EDITAL RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO - 04/2024

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DOS
PROJETOS E EMPREENDIMENTOS DE BASE
TECNOLÓGICA OU SOCIAL, PARA O
PROGRAMA DE INCUBAÇÃO DE EMPRESAS
- UNIHUB

Os Coordenadores da UNIHUB Campus Marechal Cândido Rondon da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício de suas atribuições regimentais
e estatutárias, torna público o edital com o resultado da avalição pertencentes ao processo
seletivo visando o preenchimento de vagas para Incubação de projetos e empreendimentos
de base tecnológica ou social, conforme previsto no Edital de Abertura e Processo Seletivo
nº 01/2024 – UNIHUB Marechal.

1. Resultados

Empresa Resultado
Wengrat & Favorito LTDA (AMANABIO) Aprovado
Gameficar Soluções Educacionais Aprovado
OESTEBIO - Bioinsumos para a agricultura Aprovado

Marechal Cândido Rondon, 12 de agosto de 2024.

José Angelo Nicácio Edmar Soares de Vasconcelos
Coordenador da UNIHUB Câmpus Marechal

Cândido Rondon
Coordenador da UNIHUB Câmpus Marechal

Cândido Rondon
Portaria nº 1004/2024-GRE Portaria nº 1005/2024-GRE

		2024-08-12T09:53:14-0300

		2024-08-12T10:19:00-0300